
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №8

ПРИКАЗ

от 1Ь .04. 2021 г,
№ 174/1

«Об утверждении дорожной карты по реализации программы воспитания 
МЛОУСОШМ8»

о

На основании Приказа Минобрнауки России от 06,10.2009 № 373 «Об 
утверждении и введении в действие федерального государственного 
образовательного стандарта начального общего образования»; Приказа 
Министерства образования и науки РФ от 17.12.2010г. №1897 «Об утверждении 
федерального государственного образовательного стандарта основного общего 
образования». Приказа Министерства образования и науки РФ от 17.05.2012г. 
№>413 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного 
образовательного стандарта среднего общего образования»; Федерального закона 
от 31 июля 2020 г. N 304-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон ”Об 
образовании в Российской Федерации" по вопросам воспитания обучающихся", в 
целях разработки проекта программы воспитания МАОУ CQI11 №8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по реализации Программы воспитания МАОУ COI1I 
№ >8.

2. Л.Г, Дорониной, заместителю /директора по воспитательной работе, 
ответственному за работу школьного сайта, разместить дорожную карту на 
официальном сайте МАОУ СОШ №8.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по воспитательной работе Иконникову Н.И.

Директор


